noctem. **P**ecierunt et uenit cotu-
 nix: et pane celi saturauit eos. **D**is-
 rupit petram et fluxerunt aque:
 abierunt in sicco flumina. **Q**uō me-
 mor fuit uerbi sc̄i sui: quod habu-
 it ad abraham puerum suū. **E**t e-
 duxit pplm suum in exultatione:
 et electos suos in leticia. **E**t dedit
 illis regiones gentiū: et labores po-
 pulorū possederunt. **V**t custodi-
 ant iustificationes ei⁹: et legem ei⁹

requirant. **P. S.**

Confiteari dñō qm̄
 bonus! quō in seculū misericōdia
 eius. **Q**uis loquet̄ potencias dñi!
 audiat faciet omnes laudes eius.

Beatī qui custodiunt iudiciū: et fa-
 ciunt iusticiā in omni tempore.

Memento nr̄i dñe in beneplacito po-

*Teferur cor querētium domini
 & querite dominū & confirmamini.
 & querite faciem eius semper.*